
Pitch and putt
GOLF DE SOUSTONS-PINSOLLE - 17.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GROCQ, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 14,7 54 54 14,7

2 2 LAFFERRERE, Patrick SOUSTONS PINSOLLE 9,9 55 55 9,9

3 --- NAVRAT, Alain SOUSTONS PINSOLLE 11,4 57 57 11,4

4 --- MANGE, France MOLIETS 11,3 57 57 11,3

5 --- BROQUERE, Régis SOUSTONS PINSOLLE 14,0 57 57 14,0

6 --- RIZZOTTI, André SOUSTONS PINSOLLE 18,4 58 58 18,4

7 --- NADAL, Philippe SOUSTONS PINSOLLE 16,0 59 59 16,0

8 --- CHATEAU, Guillaume SOUSTONS PINSOLLE 14,4 59 59 14,4

9 --- SAADA, Bernard SOUSTONS PINSOLLE 14,4 60 60 14,4

10 --- LOLLO, Jean-Michel SOUSTONS PINSOLLE 13,2 60 60 13,2

11 --- LEROY, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 12,9 61 61 12,9

12 --- GIEULES, Stephane SOUSTONS PINSOLLE 13,4 61 61 13,4

13 --- ZANI, Christian SOUSTONS PINSOLLE 16,8 61 61 16,8

14 --- ROUX, Charles-Henri SOUSTONS PINSOLLE 13,5 62 62 13,5

15 --- LETORT, Françoise HOSSEGOR 14,6 63 63 14,6

16 --- GUILHEMJOUAN, Sebastien SOUSTONS PINSOLLE 11,1 63 63 11,1

17 --- MANGE, Jean René SOUSTONS PINSOLLE 20,5 65 65 20,5

18 --- NAVRAT SAGNES, Edith SOUSTONS PINSOLLE 31,9 66 66 30,9

19 --- BOAR, Claude SOUSTONS PINSOLLE 22,7 66 66 22,7

20 --- GIEULES, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 21,0 66 66 21,0

21 --- GROSSOT, Violette SOUSTONS PINSOLLE 17,8 66 66 17,8

22 --- MONDON, Jean-Paul SOUSTONS PINSOLLE 27,5 66 66 27,3

23 --- GROSSOT, Pascal SOUSTONS PINSOLLE 24,3 66 66 24,3

24 --- MONDON, Azucena SOUSTONS PINSOLLE 29,9 66 66 29,3

25 --- SURET, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 24,0 68 68 24,0

26 --- BEYRIS, Nicolas SOUSTONS PINSOLLE 19,8 70 70 19,8

27 --- DUFAU, Didier SOUSTONS PINSOLLE 28,1 70 70 28,5

28 --- SURET, Jean Christophe SOUSTONS PINSOLLE 27,3 71 71 27,3
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29 --- MARQUET, Franck SOUSTONS PINSOLLE 32,9 71 71 32,9

30 --- MESPLEDE, Frédéric SOUSTONS PINSOLLE 30,4 71 71 30,4

31 --- LEFEBVRE, Johann SOUSTONS PINSOLLE --- 72 72 38,7

32 --- BATEAU, Jean SOUSTONS PINSOLLE 32,3 73 73 33,5

33 --- MATHEU CAMBAS, François SOUSTONS PINSOLLE 26,0 73 73 26,0

34 --- MATHEU CAMBAS, Marie-Christine SOUSTONS PINSOLLE 18,7 73 73 18,7

35 --- POLLET, Jean-Marie SOUSTONS PINSOLLE 32,4 77 77 33,4

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GROCQ, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 14,7 47 47 14,7

2 2 LEFEBVRE, Johann SOUSTONS PINSOLLE --- 48 48 38,7

3 --- RIZZOTTI, André SOUSTONS PINSOLLE 18,4 50 50 18,4

4 --- LAFFERRERE, Patrick SOUSTONS PINSOLLE 9,9 51 51 9,9

5 --- BROQUERE, Régis SOUSTONS PINSOLLE 14,0 51 51 14,0

6 --- NAVRAT SAGNES, Edith SOUSTONS PINSOLLE 31,9 52 52 30,9

7 --- NADAL, Philippe SOUSTONS PINSOLLE 16,0 52 52 16,0

8 --- NAVRAT, Alain SOUSTONS PINSOLLE 11,4 52 52 11,4

9 --- MANGE, France MOLIETS 11,3 52 52 11,3

10 --- CHATEAU, Guillaume SOUSTONS PINSOLLE 14,4 53 53 14,4

11 --- MONDON, Azucena SOUSTONS PINSOLLE 29,9 53 53 29,3

12 --- SAADA, Bernard SOUSTONS PINSOLLE 14,4 54 54 14,4

13 --- LOLLO, Jean-Michel SOUSTONS PINSOLLE 13,2 54 54 13,2

14 --- MONDON, Jean-Paul SOUSTONS PINSOLLE 27,5 54 54 27,3

15 --- ZANI, Christian SOUSTONS PINSOLLE 16,8 54 54 16,8

16 --- LEROY, Bertrand SOUSTONS PINSOLLE 12,9 55 55 12,9

17 --- GIEULES, Stephane SOUSTONS PINSOLLE 13,4 55 55 13,4

18 --- GROSSOT, Pascal SOUSTONS PINSOLLE 24,3 55 55 24,3

19 --- BOAR, Claude SOUSTONS PINSOLLE 22,7 56 56 22,7

20 --- MANGE, Jean René SOUSTONS PINSOLLE 20,5 56 56 20,5

21 --- ROUX, Charles-Henri SOUSTONS PINSOLLE 13,5 56 56 13,5

22 --- MARQUET, Franck SOUSTONS PINSOLLE 32,9 56 56 32,9

23 --- GIEULES, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 21,0 57 57 21,0

24 --- LETORT, Françoise HOSSEGOR 14,6 57 57 14,6

25 --- SURET, Muriel SOUSTONS PINSOLLE 24,0 57 57 24,0

26 --- GROSSOT, Violette SOUSTONS PINSOLLE 17,8 58 58 17,8

27 --- DUFAU, Didier SOUSTONS PINSOLLE 28,1 58 58 28,5

28 --- GUILHEMJOUAN, Sebastien SOUSTONS PINSOLLE 11,1 58 58 11,1
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29 --- MESPLEDE, Frédéric SOUSTONS PINSOLLE 30,4 58 58 30,4

30 --- BATEAU, Jean SOUSTONS PINSOLLE 32,3 59 59 33,5

31 --- SURET, Jean Christophe SOUSTONS PINSOLLE 27,3 59 59 27,3

32 --- BEYRIS, Nicolas SOUSTONS PINSOLLE 19,8 61 61 19,8

33 --- MATHEU CAMBAS, François SOUSTONS PINSOLLE 26,0 61 61 26,0

34 --- POLLET, Jean-Marie SOUSTONS PINSOLLE 32,4 63 63 33,4

35 --- MATHEU CAMBAS, Marie-Christine SOUSTONS PINSOLLE 18,7 65 65 18,7
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Total :  70 joueurs


